
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

29.08.2024 г.  № 155/ПК 

   

 Москва 

 

 О зачислении на 1 курс для обучения по образовательным 

программам высшего образования – программам магистратуры 

 

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в магистратуру 

ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам 

об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные 

испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

54.04.03 Искусство костюма и текстиля 

Дизайн одежды и аксессуаров из трикотажа;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 194-434-971 04 РОССИЯ 000056014 134 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

магистратуру ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 



§2.1 

38.04.04 Государственное и муниципальное управление 

Государственно-частное партнерство;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 155-398-004 82 РОССИЯ 000087618 67 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

магистратуру ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, 

по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших 

вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§3.1 

40.04.01 Юриспруденция 

Правовое обеспечение безопасности личности, общества, государства;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 141-394-956 69 РОССИЯ 000087950 65 

2 169-019-985 07 РОССИЯ 000087611 56 
                            

 


